ФАЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.08.2016                                                                                          № 62/577
пгт Фаленки

О признании утратившими силу решения Фаленской районной Думы от 07.09.2011 №8/54
 Фаленская районная Дума решила:

1. Признать утратившим силу решение Фаленской районной Думы от 07.09.2011 № 8/54 «О   порядке  предоставления  методике   расчета иных межбюджетных трансфертов за качество организации и осуществления бюджетного процесса городскому и сельским поселениям Фаленского района».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Фаленского района Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Фаленского района    С.Г. Шулятников